СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(ПРОЕКТ)

«Об исполнении бюджета Рузского городского округа Московской области за 2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в Рузском городском округе Московской области, утвержденном решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 26.02.2020 № 450/48, принимая во внимание заключение Контрольно–счетной палаты Рузского городского округа Московской области от № , Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рузского городского округа  Московской области за 2020 год по доходам в сумме 4 954 521,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 922 106,3 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 32 415,0 тыс. рублей (приложение № 1).
2. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета Рузского городского округа Московской области за 2020 год:
- показатели доходов бюджета Рузского городского округа Московской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение № 2);
- показатели расходов бюджета Рузского городского округа Московской области за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение № 3);
- показатели расходов бюджета Рузского городского округа Московской области за 2020 год по разделам  и  подразделам  классификации расходов бюджетов (приложение №4);
- показатели источников финансирования дефицита бюджета Рузского городского округа Московской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 5).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
 (
Глава Рузского
Председатель Совета депутатов
городского округа
Рузского городского округа
Московской области
Московской области
_____________  Н.Н. Пархоменко
____________  С.Б. Макаревич
)

СОГЛАСОВАНО:

Первый Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа						              Ю.А. Пеняев
«     »	_____________ 2021 года

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа						             Д.В. Шведов
«     »	_____________ 2021 года

Начальник Финансового управления
Администрации Рузского городского округа			                        Т.В. Ермолаева
«     »	_____________ 2021 года

Начальник Правового управления
Администрации Рузского городского округа			          	            Ю.Ю. Доренкова
«     »	_____________ 2021 года

Исполнитель: Королева Людмила Николаевна
начальника отдела бухгалтерского учета и
сводной отчетности Финансового управления
Администрации Рузского городского округа
тел.: 8 (49627) 23-575, finruza@mail.ru